
„O- t©

tf* ^

SB-BVMIPR
T: St.UtpíS®.- 2íov^2_

NÁJEMNÍ SMLOUVA

č. BVMPA

'«■

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi:

Město Mikulov
se sídlem: Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov

00283347
C

IČ:
DIC:
bankovní spojení:
zastoupené: Mgr. Jitkou Sobotkovou, starostkou
(dále jen "pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

09056009
CZ09056009

IČ:
DIČ:
společnost zapsan soudem v Praze pod sp. zn. C 330005
bankovní spojení:
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření
(dále jen "nájemce")

vzhledem k tomu, že

pronajímatel je vlastníkem nemovité věci v této smlouvě níže specifikované a je oprávněn s takovou
nemovitou věcí nakládat;

nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je mj. zajišťování sítě elektronických komunikací a
poskytování služeb elektronických komunikací; a

nájemce má zájem na níže specifikované nemovité věci umístit základnovou stanici pro zařízení
elektronických komunikací dále uvedené a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených
umožnit nájemci užívání nemovité věci za tímto účelem;

(A)

(B)

(C)

dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE

Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci - pozemku pare. č. 224, kat. úz.
Mikulov na Moravě, obec Mikulov, včetně budovy č.p. 139, bytový dům, na adrese Pavlovská 139/12,
692 01 Mikulov, která je součástí uvedeného pozemku, zapsáno na LV č. 10001, vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav (uvedená budova dále jen
„NEMOVITOST').

Pronajímatel prohlašuje, že:

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout
a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;

1.1

1.2

C2 General



(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanému 
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PŘEDMĚT NÁJMU ke 
sjednanému účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy 
nájemce dle této smlouvy.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá následující části 
NEMOVITOSTI:

a) část půdy o výměře 5 m2 pro umístění technologických kabinetů a jejich příslušenství; a

b) část střechy vč. konstrukce krovů a štítových zdí pro umístění anténních nosičů 
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ a kabelových tras,

to vše specifikováno a zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PŘEDMĚT NÁJMU"), 
aby nájemce PŘEDMĚT NÁJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PŘEDMĚT NÁJMU 
za podmínek této smlouvy do užívání přijímá.

PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne plné 
účinnosti této smlouvy, avšak již ode dne uzavření této smlouvy je pronajímatel povinen umožnit 
nájemci přístup na PŘEDMĚT NÁJMU za účelem zaměřování pro účely umístění zařízení 
elektronických komunikací, plánování stavebních úprav a podobně.
O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele strany sepíší předávací protokol, který se 
stane nedílnou součástí této smlouvy. Pronajímatel je povinen nájemci PŘEDMĚT NÁJMU předat a 
sepsat s ním předávací protokol v termínu stanoveném nájemcem, o němž je nájemce povinen 
informovat pronajímatele alespoň 3 dny před takovým termínem. V případě, že pronajímatel svou 
povinnost v uvedené lhůtě předat nájemci PŘEDMĚT NÁJMU nesplní, je nájemce oprávněn PŘEDMĚT 
NÁJMU převzít sám, bez přítomnosti pronajímatele. O takovém jednostranném převzetí sepíše 
nájemce jednostranný předávací protokol, který bude pro účely této smlouvy považován za 
předávací protokol sepsaný oběma stranami dle tohoto odst. 2.3.

2.1

2.2

2.3

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU

PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy konstrukcí a 
zařízení základnové stanice určené pro umístění a provoz dočasného zařízení pro přenos signálů sítě 
elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě elektronických komunikací, přičemž v rámci 
užívání PŘEDMĚTU NÁJMU bude na/v NEMOVITOSTI dále umístěno příslušenství takového zařízení, 
tj. zejm. generátorová zásuvka, přípojka nízkého napětí a trasy optických kabelp (v této smlouvě 
taková základnová stanice se zařízením a příslušenstvím společně i jen jako „ZAŘÍZENÍ"). ZAŘÍZENÍ 
a veškeré konstrukce vybudované nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI 
a zůstávají ve vlastnictví nájemce.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci po převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem provést 
stavební úpravy potřebné pro umístění a provoz výše uvedeného ZAŘÍZENÍ, které bude spolu s jeho 
příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojení ZAŘÍZENI na 
zdroje energie a provedení propojení technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k čemuž 
dává tímto svůj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou 
výstavbu ZAŘÍZENÍ, k nimž pronajímatel vyslovuje svůj souhlas podpisem této smlouvy, je uveden v 
Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příloha 2 dále obsahuje [ ilustrativní příklad 
umístění ZAŘÍZENI. Nájemce je oprávněn během doby nájmu rozšířit rozsah ZAŘÍZENÍ po statickou 
únosnost anténních nosičů specifikovaných v Příloze 2 a dva technologické kabinety. Případné 
nájemcem plánované stavební úpravy NEMOVITOSTI nad rámec dle Přílohy 2 /další zásahy do 
obvodových zdí, střechy, atp./, vyžadují předchozí písemný souhlas pronajímatele. Pronajímatel se 
zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažných důvodů. Pronajímatel se zejména zavazuje umožnit

DŮVĚRNÉ

3.1

3.2

2
C2 General



nájemci v rámci^sjednaného nájemného umístění dvou nezávislých tras pro vedení optického kabelu 
k PŘEDMĚTU NÁJMU v NEMOVITOSTI (tyto trasy budou upřesněny nájemcem dodatečně v průběhu 
trvání této smlouvy a vedení tras musí být odsouhlaseno předem pronajímatelem). Veškerá kabelová 
vedení, která budou prováděna na plášti budovy a v budově samotné, vyjma prostoru půdy a 
střechy, budou vedena skrytě, tj. zasekána do zdí budovy. Nájemce provede na své náklady 
zapravení záseků takovým způsobem, aby nebylo patrno jejich zhotovení.
Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na 
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je a bude po celou dobu jeho umístění na NEMOVITOSTI 
v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných technických norem a hygienických předpisů. 
Zařízení veřejné komunikační sítě umístěné na PŘEDMĚTU NÁJMU bude splňovat hygienické limity 
stanovené právními předpisy na ochranu veřejného zdraví.

3.3

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ

Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 95.000,- Kč (slovy 
devadesátpěttisíc korun českých) za 1 rok nájmu. K dohodnutému nájemnému bude účtována daň 
z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smjouvy ode dne plné účinnosti této smlouvy, tedy ode 
dne podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 odst. 2.3 a čl. 8 odst. 8.2.

Nájemné dle odst. 4.1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné jednou ročně, 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na 
adresu sídla nájemce. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH") a doručit 
jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum 
zdanitelného plnění je považován 1. květen příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné 
placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po 
obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání příslušné částky z účtu 
nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

Pronajímatel tímto výslovně prohlašuje, že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle 
ustanovení § 109 zákona o DPH pro to, aby se nájemce stal ručitelem za nezaplacenou daň. 
Pronajímatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé souvislosti s touto 
smlouvou. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci bez zbytečného odkladu skutečnost, že není 
schopen plnit své závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnosti 
řádně plnit závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného 
plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této 
smlouvy. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy 
nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku účinnosti této smlouvy) 
ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní 
z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění je 
považován den nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání 
příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

Vrácení přeplatku nájemného

V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho 
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

Prodlení s placením nájemného

4.1

4.2

4.3

4.4

DŮVĚRNÉ 3
C2 General



V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli 
úrok z prodlení v zákonné výši.

Inflační doložka

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, nejdříve však v kalendářním roce následujícím po uplynutí 
prvních 12 měsíců účinnosti této smlouvy, k 1. lednu upravit výši nájemného dle přírůstku 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za 
předchozí kalendářní rok. Pronajímatel upraví výši nájemného v daňovém dokladu - faktuře, kterým 
bude nájemci účtovat nájemné za příslušný kalendářní rok v souladu s odst. 4.2 tohoto článku. 
Neučiní-li tak, pozbývá nárok na navýšení nájemného o inflaci za daný kalendářní rok.

4.5

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou 
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a 
dodavatelem energie.
Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE

Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho 
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na 
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního 
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na 
NEMOVITOSTI jím způsobené.

Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět 
v rozsahu dle Přílohy 2 takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů stávajících 
inženýrských sítí či vybudovat sítě nové tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu 
stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ.

Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se 
souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP") (případně ve 
smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní 
smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným 
ustanovením platných právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o 
hodnotu těchto úprav.

Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce 
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.
V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a 
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní 
činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, 
opravy a pojištění.

Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do 
PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části 
NEMOVITOSTI a další nemovité věci, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je 
toto ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba.

Nájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU NÁJMU 
přes NEMOVITOST, případně další nemovité věci, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

DŮVĚRNÉ 4
C2 General



Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU umístění a provozování zařízení jiného 
provozovatele sítě elektronických komunikací.

6.8

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

Pronajímatel předává nájemci ke dni plné účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu 
způsobilém ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci 
PŘEDMĚT NÁJMU nerušeně užívat.

Pronajímatel potvrzuje nájemci, že části NEMOVITOSTI, které představují PŘEDMĚT NÁJMU, nejsou 
pronajaty či propachtovány žádnému jinému subjektu, není k nim zřízena žádná služebnost, ani 
nejsou jinou formou jinému subjektu svěřeny k užívání či požívání a pronajímatel se zavazuje, že 
k těm částem NEMOVITOSTI, které představují PŘEDMĚT NÁJMU dle této smlouvy, po dobu trvání 
této smlouvy nezřídí jiné osobě než nájemci žádné nájemní právo, pachtovní právo ani služebnost, 
ani je nesvěří jakoukoliv formou jinému subjektu do užívání či požívání.
Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas s vybudováním ZAŘÍZENÍ a se stavebními 
úpravami na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel 
zavazuje, že poskytne a zabezpečí nájemci do 21 dnů od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro 
získání příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZAŘÍZENÍ či jeho provoz, údržbu a úpravy 
(včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním 
úřadem). Pronajímatel je zejména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 21 
dnů od výzvy nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu 
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz telekomunikačního 
zařízení umístěného na PŘEDMĚTU NÁJMU, a to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne 
nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení.

Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní 
nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí 
k PŘEDMĚTU NÁJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovité věci, které má v nájmu nebo ve 
vlastnictví nebo k nimž pronajímateli náleží jiné právo opravňující jej takový průchod, průjezd a 
vedení přípojky nízkého napětí nájemci umožnit bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. Toto 
plnění poskytuje pronajímatel nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když 
umožnění přístupu a napojení představuje součinnost pronajímatele nezbytnou k užívání předmětu 
nájmu nájemcem.

Pronajímatel se zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy předá nájemci 2 sady klíčů potřebných 
pro přístup do NEMOVITOSTI a na PŘEDMĚT NÁJMU. Pronajímatel se zavazuje v případě změny 
zámků předat nájemci obratem 2 sady nových klíčů potřebných pro přístup na PŘEDMĚT NÁJMU. 
V případě, že na NEMOVITOSTI bude nájemcem dle této smlouvy umístěna depozitní schránka na 
klíče, zavazuje se pronajímatel předem projednat s nájemcem jakékoliv změny na NEMOVITOSTI, 
které by vyžadovaly změnu umístění uvedené depozitní schránky na klíče.

Pronajímatel odpovídá za to, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k 
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného 
přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU.

Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru, 
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami. 
Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZAŘÍZENÍ nájemce.

Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

DŮVĚRNÉ 5
C2 General



(,------- v

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU. PLATNOST A ÚČINNOST

Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 10 
(deseti) let, počínaje dnem plné účinnosti smlouvy.

Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a plné účinnosti dnem 
podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NAJMU, s výjimkou těch ustanovení, která z jejich povahy 
mají být plněna již od okamžiku podpisu této smlouvy (zejména ustanovení čl. 2 odst. 2.2 a 2.3, čl. 3 
odst. 3.2, čl. 7 odst. 7.2 a 7.3 a čl. 9 odst. 9.2 a 9.3), která nabývají účinnosti již dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které 
v souladu s ujednáním čl. 12 odst. 12.7 této smlouvy zajistí pronajímatel.

Trvání smlouvy se automaticky opakovaně, nejvýše však třikrát, prodlužuje za týchž podmínek, za 
jakých byla původně sjednána, o dalších deset let, pokud některá ze smluvních stran písemně 
neoznámí druhé smluvní straně minimálně osmnáct měsíců před ukončením účinnosti smlouvy, že 
nemá zájem na jejím prodloužení. Dojde-li k prodloužení trvání této smlouvy dle tohoto odstavce, je 
pronajímatel povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost ktomu, aby došlo k prodbužení 
veškerých veřejnoprávních souhlasů, povolení a oprávnění' nezbytných k provozování ZAŘÍZENÍ. 
Pronajímatel se v souladu s ustanovením § 2000 odst. 2 občanského zákoníku vzdává práva 
domáhat se zrušení závazku dle této smlouvy dle § 2000 odst. 1 občanského zákoníku.

8.1

8.2

8.3

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena dohodou smluvních 
stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní lhůta 
bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením 
této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o 30 dní v prodlení s placením nájemného a pronajímatel 
jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné 30 denní 
lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě, nebo

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI 
v rozporu s touto smlouvou.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo
(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy, 

nebo

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo 

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti základnových stanic nájemce, nebo

(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej 
nebude možné provozovat.

V případě, že smlouva nenabude plné účinnosti nejpozději do 12 měsíců od data její platnosti, má 
nájemce i pronajímatel právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným 
oznámením zaslaným druhé smluvní straně ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno 
písemně a doručeno druhé smluvní straně s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V 
takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně.

DŮVĚRNÉ

9.1

9.2

6C2 General



Dále, nezíská-li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bez 
svého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ, má nájemce právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným 
oznámením zaslaným pronajímateli ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno 
písemně a doručeno pronajímateli s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V 
takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně.

Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle § 
2308 a § 2309 občanského zákoníku.

Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy 
uvedené v čl. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU v původním stavu odpovídajícím běžnému 
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany pň ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení 
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s 
nájemcem předávací protokol.

9.3

9.4

9.5

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10.1 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní 
nástupce obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným 
postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu, 
postoupení a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní 
stranu.

10.2 Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele 
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či 
obdobná práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce 
apod.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PŘEDMĚT 
NÁJMU dle této smlouvy a o povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě 
užívání PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci umožnit.

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ

11.1 Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od 
smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou 
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé 
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu 
této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně 
oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení 
tohoto odstavce. Písemná forma je splněna i v případě, že dokument je v elektronické podobě, 
pakliže je doručen z datové schránky smluvní strany do datové schránky druhé smluvní strany.

11.2 Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu: 
na imv.czto: vantaqetowers.com;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease.czCQ vantagetowers.com 
nebo na tel. 778 755 255;
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 776 977 340. 
Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na 
adresu sídla nájemce.

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: augustin@mikulov.cz nebo na tel. 
519 444 605, jméno Mgr. Petr Augustin.

DŮVĚRNÉ 7
C2 General



ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je 
řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

Strany berou na vědomí, že dodržování platné právní úpravy vztahující se k úplatkářství a korupci je 
věcí zásadního významu. Každá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby, 
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím poskytuje jedna nebo druhá smluvní strana 
plnění podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi 
platnými právními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat či umožnit 
žádnou jinou formu úplatkářství nebo korupce.

Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatná nebo nevynutitelná či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost 
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo 
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu 
k nahrazení důvodně vyzve.

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))
Příloha 4 - výpis z OR (kopie)
Příloha 5 - pověření JUDr. Bohumíra Krejčíka (kopie)

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a 
nájemce jedno vyhotovení.

Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této 
smlouvy.

Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 odst. 2.3 této smlouvy je nájemce oprávněn provést až poté, co 
tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

Záměr města Mikulov pronajmout části nemovitosti uvedené v článku 1 odst. 1.1 této smlouvy dle této 
smlouvy byl řádně zveřejněn na úřední desce Městského úřadu města Mikulov od 21.3.2023 do 7.4.2023.

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva - návrh této smlouvy byl řádně schválen na zasedání Rady města 
Mikulov, respektive že o uzavření této smlouvy řádně rozhodla dne 10.5.2023, rozhodnutím č. RM14/2023/9 
Rada města Mikulov ve smyslu §102 zákona o obcích.

DŮVĚRNÉ 8C2 General



r Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nájemce - Vantage Towers s.r.o.Pronajímatel - Město Mikulov

2 S 05, 2023 dne /ti.S.wr-yV BrněV Mikulově
antage Towers s.r.o.
o\’a 502/5. Praha 4-14000
09056009. DIČ: CZ090560Q9Podpis:

Jméno:

Podpis:

Jméno:
Mgr. Jitka Sobotková/^

,/ starostka

-2-JUDr. Bohumír Krejčík

na základě pověřeníFunkce:

4B&
«35>

DŮVĚRNÉ 9
C2 General



PŘÍLOHA Č.1
Specifikace předmětu nájmu ZÁSUVKA DA

o

kabelk pa vedený
SVĚTLÍKEM A SKLEPEM

J<P_NSTRUKCE_.KQTyEN!STOŽÁRKU 
DO KROVŮ A ŠTÍTOVÉ ZDI

místo napojení nn, rozvaděč
■ NA CHODBĚ V PŘÍZEMÍ „ ___

TECHNOLOGIE NA OCELOVÉM i 
,.!}> j- roznášecím rámu .napájecLkabelvedený

SVĚTLÍKEM A SKLEPEM

t

K y\ KABELOVÁ TRASA 200mm 
VEDENÁ PO KROVECHnu □

1 \ f i : '
vAl=eí:::

OBSLUŽNÁ PltCfoNK*.í-AJ.Aj.5

■m $3*
KONSTRUKCE KOTVENÍ STOŽÁRKU
DO KROVŮ A ŠTÍTOVĚ ZDI■ . ■ 

NOVE STŘEŠNÍ OKNa ^W . ’ ^
S VÝLEŽOVÝM ŽEBRÍNT-V ,k .....! -v■; ■ NOVĚ STŘEŠNl OKNO 700XZQO 

■-■V- ** VÝLEŽOVÝM ŽEBŘÍKEM 
ít• REŠNi NAŠI APV

KQNS_TRUKCEKQIVENJíTQ2ÁRKU 
DO KROVŮ A ŠTÍTOVÉ ZDI

X

TRASA OPnKY_VEDE.NA 
SVĚTLÍKEM A SKLEPEM*

DEPOZIT ABLOY VE
STĚNĚ U VCHODU

O

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

LENKA_L0LLK0VÁ
INVESTOR:

VANTAGE TOWERS s.r.o. milirne
Zóvišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle TOWERS

VYPRACOVAL:

JIŘLZAMAZAL ENERG 
SERVIS

Příkop 843/4 
602 00 Brno 

IČ: 255 51 132
04/2023

PŘtLOHA KE SMLOU,"

VANTAGE
NÁZEV AKCE:

BVMPA J 0241 _G_M1KUL0V
DATUM:

STUPEŇ:

SITE ID: BVMPA
10241

ČÍSLO VÝKRESU:

SAC:SOUŘADNICE:

MĚŘÍTKO:NÁZEV VÝKRESU:

PŘlL0HA Č.1 011:100



PŘÍLOHA Č.2
Rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění zařízení ZÁSUVKA PA

1\

c JSABELK DAVEDENÝ__
SVĚTLÍKEM a sklepem

_KONSTRUKCE KOTVENI STOŽÁRKU 
DO KROVŮ A ŠTÍTOVĚ ZDI

místo napojen! nn, rozvaděč
NA CHODBĚ V PŘÍZEMÍ

Rl+OVP

jeCHNOLOGiE NA.OCELOVÉM 
roznášecím rámu NAPÁJECÍ KABEL VEDENÝ

SVĚTLÍKEM A SKLEPEM

a

KABELOVÁ TRASA ZdOmm
VEDENÁ PO KROVECH □

Pí _QBSLUŽNA..PLOŠIN.KA.JI

konsjruKCE KOTVENI STOŽÁRKU 
DO KROVŮ A ŠTÍTOVÉ ZDI■O -NOVĚ _SIŘEMOKNO 700x700

s výlezovým ŽebříkemNOVĚ STŘEŠNÍ OKNO 700x701) 
- VÝLEZOVÝM ŽEBŘÍKEM 
.TREÍNI NÁŠLAPYi ♦ íS.

t- *: ?Nt=IRl IK* > KOTVENI spjMhku 
DO KROVU A álÍTOVE ZĎ1 TRASA OPTIKY VEDENA

SVĚTLÍKEM A SKLEPEM

DEPOZIT ABLOY VE 
STĚNĚ U VCHODU

*o

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

LENKA_LOLLKOVÁ
INVESTOR:

VANTAGE TOWERS s.r.o.
Závisová 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle TOWERS

VYPRACOVAL:

JIŘLZAMAZAL /"~" \ENERG ( SERVIS
VANTAGE Příkop 843/4 

602 00 Brno 
IČ: 255 51 132

I 04/2023
[pŘÍLOHA _KE_SML0llVf 

BVMPA 
10241

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV AKCE:

B VMPAJ 0241 _G_MIKUL0V
DATUM:

STUPEŇ:

51TE ID:

SAC:SOUŘADNICE:

í MĚŘÍTKO:NÁZEV VÝKRESU:

PítlL0HA Č.2 021:100



PŘÍLOHA Č.2
Rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění zařízení

+15,69
pí , VRCHOL STOŽÁRUP2

$ +12,69
IhřebenmOHSLUŽItlA PtOŽ ItlKA. ■hbbb OUSi, i ŽNA PLP-ŽINKA ..OVA TRASA 200mm

nA po krovech
KASE1
veoei

Pil KONS1 HLtKťlH KO I VfcNÍ S IQŽÁHKU
DO KROVŮ A ŠTÍTOVÉ ZDI J □ L

•■x i lUV-: ■ IHi S+lt Lli'NO 7(»',ž'Z00 
S VÝLEZOVYM ŽEBŘÍKEM 

'^--_ars§3ff t(Aíiy\pY KONSTRUKCI" KOTVENÍ STOŽÁRKLi 
/" DO KROVU A ŠTÍTOVÉ ZDI

UiO li□
jí -

lí-JSSJh
n

JlL
■

O

tQ.QQ
.TERÉN

MÍSTO NÁPOJE 
NA CHODBĚ VI

:NÍ NN ROZVÁDĚČ
PŘÍZEMÍí□

□I ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

LEN K A_L0LLK OVÁ
VYPRACOVAL:

JIŘLZAMAZAL
r;.:i'l.kT-M ENERG 

SERVIS
Příkop 843/4 
602 00 Brno 

IČ: 255 51 132

_, A=U7Kfi QA /
INVESTOR:

VANTAGE TOWERS s.r.o.
Zóvišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle TOWERS

VANTAGE
NÍZEV AKCE:

BVMP A J 0241 _G .MIKULOV
04/2023DATUM:

STUPEŇ: PŘlLOHA KE SMLOUVf

SITE 10: BVMPA
SAC: 10241SOUŘADNICE:

NÁZEV VÝKRESU:

příloh a č. 2
MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

031:100



1433/2

1:500



05.23 12:06 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2240

Obec: Mikulov Í58464910

Katastrální území: Mikulov na Moravě [6941931

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

1399

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě 

zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: 

Stavba stojí na pozemku: 

Stavební objekt:

Mikulov [41213910: č. p. 139; bytový dům 

p. č. 224 

č. p. 1390

Ulice: Pavlovská 0

Adresní místa: Pavlovská 139/120

Vlastníci, jiní oprávnění

právo

Město Mikulov, Náměstí 158/1, 69201 Mikulov

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

menší chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

** Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~i9glNZXKRQkYu99PpLbglfEuwzOqk5L6xrQehBXQEXamjKK1-bvFaJez3k-hH... 1/2



r
i 03.05.23 9:13 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

I Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 330005

I Datum vzniku a zápisu:
24. března 2020
Spisová značka:
C 330005 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Vantage Towers s.r.o.
Sídlo:
Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo:
090 56 009
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Zajišťování veřejných komunikačních sítí
Poskytování služeb elektronických komunikací
Statutární orgán: 

jednatel:

Ing. JIŘÍ ŠVARC, dat. nar. 25. listopadu 1971 
Baarova 33/55, Michle, 140 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 24. března 2020
jednatel:

PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 18. října 1975 
Medinská 800/38, Klánovice, 190 14 Praha 9 
Den vzniku funkce: 30. června 2020

Počet členů:
2

Způsob jednání:
Za společnost jednají (společnost zastupují) vždy dva (2) jednatelé společně.
Společníci:

Společník:
Central Tower Holding Company B.V.
2909 LC Capelle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království 
Registrační číslo: 77909879

Podíl:
Vklad: 100 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál:
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=1081634&typ=PLATNY 1/2



03.05.23 9:13 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

100 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
Na společnost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., jako na nástupnickou společnost, přešla v 
důsledku rozdělení odštěpením sloučením část jmění rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic 
a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační číslo: 257 88 001, 
určená projektem rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020. Rozhodný den rozdělení 
je 1. duben 2020.
Na společnost Vantage Towers s.r.o., jako společnost nástupnickou, přešlo v důsledku fúze sloučením 
veškeré jmění společnostiVantage Towers 2 s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 
identifikační číslo: 090 56 017, jako společnosti zanikající. Rozhodný den fúze: 1. dubna 2023.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttP://www.iustice.czT
Dne: 3.5.2023 09:12
Údaje platné ke dni 3.5.2023 03:51

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=1081634&typ=PLATNY 2/2



POVĚŘENÍ

Vantage Towers s,r.o., se sídlem Závíšova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dáte
„Společnost'1),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození
(„Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv týkajících se zřizování věcných břemen, 
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti 
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech 
České republiky (dále jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat 
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky, 
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje 
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

bytem

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů 
sítě elektronických komunikací, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na 
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dáte při všech jednáních 
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících 
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat 
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jích a vést jednání 
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen 
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení 
jmenovat zástupce se všemi či částí oprávnění dle tohoto pověření.

V Praze stndD 2. 05, 2025V Praze dneOi <$. M3

i /(
Jiří Švarc
jednatel
Vantage Towers s.r.o.

Petr Procházka
jednatel
Vantage Towers s.r.o,

Toto pověření přijímám v plném rozsahu.

V Brně dne Z-$ 3-fol}

Bohumír Krejčík

£3 Confidentía!



Poř.c: 14000-0422-0248Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 4 
Vlastnoručně podepsal: JIŘÍ ŠVARC
Patos.a jíš to narození:
Adresa porytu:
Pruh a č. předlo! doH.totožností: Qfcčansk/prSklz

/
(

Praha 4 dne 02.03.2023 
íogliková Gabriela Podpis, úř/ďní razítkK


